
Strona 1 z 4 
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych  

44-100 Gliwice, ul. Sowińskiego 5, Tel: +48 32 238 02 00 

E-mail: imn@imn.gliwice.pl | NIP: 631 020 07 71, REGON: 000027542, BDO: 000011457 

Sąd Rejonowy w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy, KRS: 0000853498  

Bank PEKAO S.A. nr konta: 48 1240 4748 1111 0000 4877 1906 

 

 

 

 

 

 

Legnica, dnia 20.06.2024r. 

 

 

 

Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego  

pn. Dostawy tlenu skroplonego wraz z dzierżawą urządzenia 

magazynowo-zasilającego, o sygn. ZP/L/40/24 

 

W odpowiedzi na pytania, jakie wpłynęły w dniu 18.06.2024r. do Sieci 

Badawczej Łukasiewicz –Instytutu Metali Nieżelaznych, w związku z ww. 

postępowaniem przetargowym, przekazuję niniejszym ich treść wraz z 

odpowiedziami: 

Pytanie 1: 

„ Par. 8 ust. 6 - Zwracamy się z wnioskiem o zmianę terminu reklamacji 

jakościowej z 7 do 21 dni.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmiany zapisu w SWZ - Załącznik nr 3 

– Istotne Warunki Umowy, w §8 ust. 6, który otrzymuje brzmienie: 

6. Rozpatrzenie reklamacji ilościowej i jakościowej nastąpi w terminie 21 

dni roboczych od daty zgłoszenia reklamacji. Brak rozpatrzenia przez 

Wykonawcę reklamacji w tym terminie będzie rozumiany jako uznanie 

reklamacji. 

 

 
 



Strona 2 z 4 
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych  

44-100 Gliwice, ul. Sowińskiego 5, Tel: +48 32 238 02 00 

E-mail: imn@imn.gliwice.pl | NIP: 631 020 07 71, REGON: 000027542, BDO: 000011457 

Sąd Rejonowy w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy, KRS: 0000853498  

Bank PEKAO S.A. nr konta: 48 1240 4748 1111 0000 4877 1906 

 

 

 

 

 

 

Pytanie 2: 

„Par. 9 ust. 3 - prosimy o obniżenie limitu z 80% do 40%.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmiany zapisu w SWZ - Załącznik nr 3 

– Istotne Warunki Umowy, w §9 ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

3. Wysokość kar, o których mowa w §9 ust. 1 może zostać naliczona 

maksymalnie do wysokości 40% maksymalnego wynagrodzenia 

brutto określonego w §6 ust. 3 umowy.   

 

Pytanie 3: 

„Par. 9 - prosimy o dodanie ust. 8 w brzmieniu: "Całkowita odpowiedzialność 

stron z tytuły wykonywanej umowy nie może przekroczyć 2-krotności 

maksymalnego wynagrodzenia brutto określonego w §6 ust. 3 umowy" 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmiany zapisu w SWZ - Załącznik nr 3 

– Istotne Warunki Umowy, w §9 dodaje pkt 8 w brzmieniu: 

8. Całkowita odpowiedzialność stron z tytuły wykonywanej umowy nie może 

przekroczyć 2-krotności maksymalnego wynagrodzenia brutto określonego 

w §6 ust. 3 umowy. 

Pytanie 4: 

 

„ Par. 9 - prosimy o dodanie ust. 9 w brzmieniu: "Strony odpowiadają wyłącznie 

za normalne skutki swoich działań oraz zaniechań, z wyłączeniem utraconych 

korzyści." 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 

 

 

 



Strona 3 z 4 
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych  

44-100 Gliwice, ul. Sowińskiego 5, Tel: +48 32 238 02 00 

E-mail: imn@imn.gliwice.pl | NIP: 631 020 07 71, REGON: 000027542, BDO: 000011457 

Sąd Rejonowy w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy, KRS: 0000853498  

Bank PEKAO S.A. nr konta: 48 1240 4748 1111 0000 4877 1906 

 

 

 

 

 

 

Pytanie 5: 

 

„Par. 9 - prosimy o dodanie ust. 10 w brzmieniu: "Strony nie ponoszą 

odpowiedzialności za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań, jeżeli 

jest to spowodowane przyczynami od nich niezależnymi, w szczególności 

wynikającymi z wystąpienia okoliczności siły wyższej." 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Pytanie 6: 

 

„Par. 13 ust. 3 lit. c-e - prosimy o wskazanie, że nie dotyczy to sytuacji, w której 

wydarzenia te miały miejsca z przyczyn niezależnych od Wykonawcy.” 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Pytanie 7: 

 

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na poniższy zapis w umowie?” 

 

 
 

 

 

 



Strona 4 z 4 
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych  

44-100 Gliwice, ul. Sowińskiego 5, Tel: +48 32 238 02 00 

E-mail: imn@imn.gliwice.pl | NIP: 631 020 07 71, REGON: 000027542, BDO: 000011457 

Sąd Rejonowy w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy, KRS: 0000853498  

Bank PEKAO S.A. nr konta: 48 1240 4748 1111 0000 4877 1906 

 

 

 

 

 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmiany zapisu w SWZ - Załącznik nr 3 

– Istotne Warunki Umowy, w §3 dodaje pkt 11 w brzmieniu: 

11. Wykonawca dokona przeszkolenia pracowników Zamawiającego na 

sytuacje awaryjne. W przypadku sytuacji awaryjnej nastąpi kontakt ze strony 

Zamawiającego do Wykonawcy: 

a) w przypadku wystąpienia alarmu pracownik Zamawiającego spróbuje 

usunąć awarię zgodnie z instrukcją dostarczoną przez Wykonawcę lub 

skontaktuje się telefonicznie z pracownikiem Wykonawcy w celu usunięcia 

takiej zaistniałej awarii w ramach przeprowadzonego szkolenia z sytuacji 

awaryjnych; 

b) w przypadku braku możliwości usunięcia usterki telefonicznie poprzez 

działania pracownika Zamawiającego, Wykonawca podejmie w ciągu 24 

godzin dalsze kroki w celu usunięcia awarii przez pracownika serwisu 

Wykonawcy. 

 


